

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

296

ערש"ק פרשת בהר, יד' אייר ה'תש"ס, (19.5.00) אני ה' רופאך



מוכרים הכל?

דווקא עמך ישראל קדושים, שלא לקחו מאומה מכסף זה שמוכתם בדם יהודי, חייבים לומר לנציגיהם בכנסת ובממשלה: אינכם יכולים לייצג אותנו יותר.

חדשות טובות

ספרון וכובע ל"ג בעומר

■ לקראת כינוסי ותהלכות ל"ג בעומר שיערכו א"ה ביום שלישי י"ח אייר, הפיקה האגודה למען האמיתית והשלמה כובע (מקרטון) צבעוני, שימש את הילדים בכל מהלך הכינוס והתהלכה הנערכים תחת כיפת השמים.

כמו כן הפיק הרב יצחק ליפיש ספרון צבעוני מהודר במיוחד לילדים, המשלב מידות טובות יחד עם מופת גלוי של הרבי מלך המשיח שיל"ו. להזמנות טל': 03-658-4633.

פרחי אוקראינה

■ ארגון "מגדל אור - רוח טובה" מציג בימים אלה בארץ הקודש, את מקהלת הילדים "פרחי אוקראינה" בתכניתם: "אל הדרור והחופש - אל ארצי ועמי". בתכנית: מיטב השירים מן המקורות היהודים. שירים בשפה הרוסית והאידיש. מחזמר יפהיפה על חלום החופש המעובד עפ"י היצירה "שאמיל".

מלוים את המקהלה, מיטב הכוריאוגרפיים והמוסקאים בניצוחו של המלחין והמנצח הנודע "נחשון שלום".

האירוע כולל את אמן הקלרינט חנן בר סלע בתכניתו: אוט אזוי - גיט אזוי". המקהלה תשהה בארץ בחודשי הקיץ. המעוניינים לקבל קלטות וידאו ואודיו לצפיה ולשמיעה יפנו אל: 06-644-0066, 050-234-128, 053-352-797. טל' להזמנת המקהלה: 054-328-770.



שידורי זמן הגאולה

בימי חמישי ב-21:00
טל': 03-658-4633

ההחלטה למסור את אבו-דיס לפלשתינאים, מקום בו הקימו את בניין הפרלמנט של המדינה הפלשתינאית, החלטה שהתקבלה בתמיכה "מוסווית" (?) של שרי ש"ס בממשלה, מסירה את הלוט מעל חלוקת ירושלים.

פעם שאל מישהו כיצד זה יתכן ש"השוחד יעוור עיני צדיקים"? שלף חברו מטבע קטנה של חמש אגורות והצמידה לעינו של השואל באומרו "וכעת אתה יכול לראות משהו?"

מתברר, שלפעמים גם מטבע קטנה ביותר יכולה לעוור עיני חכמים, עאכ"כ כשמדובר במליוני מטבעות כאלה!

מי ששמו לו את מליוני השקלים בכיס או מול העיניים ושאלו אותו: האם הוא רואה את חברון או את רמת הגולן או את אבו-דיס? בוודאי שאינו רואה! תורת אמת מעידה שהוא אינו יכול לראות, ירחם ה'.

אפשר לתקן

הציפיה היא דווקא מעמך ישראל קדושים וטהורים שלא לקחו מאומה מכסף זה עליו העיד הרבי שליט"א מלך המשיח כי הוא מוכתם בדם יהודי, עליהם לומר לנציגיהם בכנסת ובממשלה: אינכם יכולים לייצג אותנו יותר. נכון שבחנות מוכרים הכל, אבל לא אחים!!!

ביום שישי זה, חל י"ד באייר, "פסח שני". ביום זה ניתנה הזדמנות נוספת להקריב קורבן פסח, למי שלא יכול היה להקריב בי"ד בניסן. רבותינו נשיאנו לימדו מכאן, שהמסר של "פסח שני" הוא שלעולם אין אבוד, אפשר לתקן.

והדרך היחידה לתקן היא, היצמדות לדברי להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. ביטול מידי של הסכמי האוטונומיה. אין למסור ואין לדבר על אף שעל לידי הגויים. ודרישה מוחלטת מאתו ית' לגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש.

מנהג ישראל, ללמוד ב-49 הימים שבין פסח לשבועות, את מסכת סוטה המכילה 49 דפים. דף ליום.

בסיומה של מסכת זו נמצא אחד התיאורים, המדהימים בדיוקם, של אותה תקופה הידועה בשם "עיקבתא דמשיחא" - עקבי משיח.

החוצפה תגדל, היוקר יאמיר ... אומרים חז"ל ואכן כולנו מודעים לכך. אך הקשה מכל היא אותה הדרדרות בקרב המנהיגות התורנית, הנציפית שם. אותם שהיו אמורים להיות עיני העדה, מורי הדור, אלה זוכים להגדרה מיוחדת במינה - שבת הועד יהיה לחנות.

מדוע חנות? משום שבחנות מוכרים וקונים הכל. חנות אינה מקום לליבון הלכתי לאמיתתה של תורה, מה בדבר סימן ש"ט באור-החיים בשולחן-ערוך "גויים שצרו על עיירות ישראל... יוצאים ונלחמים עימהם".

בחנות, הסחורה מדברת. השאלה הנשמעת ביותר בחנות, היא "כמה"!!! אולי אפשר להוריד במחיר? אולי תוסיף בסחורה?

מליוני שקלים בכיס

השבוע, ביום שני י' אייר ה'תש"ס, בעיצומם של התפרעויות דמים מצד הפלשתינאים כלפי יהודים, היינו עדים להתממשות מכאיבה, צורבת ומעליבה של בית מסחר כזה - בית הועד יהיה לחנות.

יהודים אשר בחייהם הפרטיים שומרי מצוות, יודעי ספר לומדי תורה, מכרו, קנו, הוזילו במחיר ולבסוף מכרו את ירושלים עיר הקודש לידי הרשות הפלשתינאית, לידי הצורך ערפת ימ"ש.

אין צורך בראיה מיוחדת כדי להיווכח מהי מגמת הפלשתינאים. אין צורך גם בתיחכום רב, כדי להבין לאיזו סכנת נפשות מוכנסים אלפי יהודים תושבי השכונות שנותקו מירושלים.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

שביתה יהודית

אל הארץ גו' ושביתה הארץ שבת לה" - בעבודה הרוחנית:

כשם שבמשך עבודת ה"שש שנים תזרע שדך" צריך להיות חזור בענין ד"ושבתה הארץ שבת לה" כן הוא גם בנוגע לימי השבוע - שהעיסוק בעובדין דחול בששת ימי המעשה צריך להיות חזור בענין השבת (קדושה), היינו, לעשות מהם עניני קדושה - "כל מעשיך יהיו לשם שמים" (אבות פרק ב משנה יב), "וכל דרכיך דעהו" (משלי ג, ו).

ענין זה אומנם מודגש ביותר אצל אלו שבמשך כל ימי השבוע נמצאים במעמד ומצב של שבת - "תלמיד חכם איקרי שבת" - מכיון שכל עבודתם היא באופן ד"ושבתה הארץ שנת לה".

אם כי בכללות, שייך ענין זה לכל ישראל, שכן, ביחס לאומות-העולם, הרי, כל ישראל הם בבחינת שבת, כאמור, "המבדיל בין קודש לחול.. בין ישראל לעמים בין יום השביעי לששת ימי המעשה".

וגם בענייני הרשות

ובאופן כזה יש לחנך גם את הקטנים - כמודגש בזה שלפני פרשת בהר, "כי תבואו אל הארץ ... ושביתה הארץ שבת לה", מקדימים לקרוא פרשת אמור, "אמור ואמרת להזהיר גדולים על הקטנים".

ויש לקשר ענין זה עם המדובר לאחרונה בנוגע לילדי ישראל - שכל אחד ואחד מהם יעשה מחזור, שולחנו מטתו וכלי תשמישו, "חדר צבאות ה'", "בית חב"ד", "בית תורה תפלה וגמ"ח" - שגם ענייני הרשות, שאין מברכים עליהם כו', יהיו חדורים בקדושה ואלקות, משכן ומקדש לו ית'. (שבת פרשת אמור ה'תשמ"ז)

לידי ביטוי בפועל באופן העבודה של "שש שנים תזרע שדך גו'".

דוגמא לדבר בתחום ההלכה - בנוגע למה שנאמר ביום השבת - "זכור את יום השבת לקדשו וגו'", דרשו בית שמאי "שתהא זוכרו מאחד בשבת, שאם נזדמן לך חלק יפה תהא מתקנו לשבת, ואמרו עליו על שמאי הזקן שכל ימיו היה אוכל לכבוד שבת, כיצד, מצא בהמה נאה, לוקחה ואומר זו לשבת, מצא אחרת נאה הימנה, לוקחה ומניחה לשבת, ואוכל את הראשונה בחול, נמצא אוכלה לזו כדי שהיפה תאכל בשבת" (שולחן-ערוך אדמ"ר הזקן הלכות שבת סימן רמ"ב סעיף י).

ומזה מובן גם בנוגע לשנה השביעית - שבת בשנים, "ושבתה הארץ שבת לה", שבכל ששת השנים צריך להיות (בפועל) ההכנה ל"ושבתה הארץ שבת לה".

גם בימות החול

ביאור הענין בעבודת האדם: נאמר בזהר (חלק ג, כט, א) ש"תלמיד חכם איקרי שבת".

החילוק שבין יום השבת לששת ימי המעשה הוא - "המבדיל בין קודש לחול. . בין יום השביעי לששת ימי המעשה", היינו, שבימי החול עוסקים בעובדין דחול, ואילו ביום השבת עוסקים אך ורק בענייני קדושה, תורה ומצוותיה.

ומכיון שתלמיד חכם, גם בימי החול אינו עוסק בעובדין דחול, אלא בלימוד התורה - הרי, שבמשך כל ימי השבוע הוא נמצא במעמד ומצב של יום השבת, ולכן נקרא בשם שבת: "א שבת'דיקער איד" - "הודי שבת".

עפ"י זה יש לבאר גם את הענין של "כי תבואו

על הנאמר בתחילת פרשתנו "כי תבואו אל הארץ ... ושביתה הארץ שבת לה" (ויקרא כה, ב), שואל אדמו"ר הזקן בספרו ליקוטי תורה (פרשת בהר):

בעוד שמפסוק זה משמע שתיכף ומיד בכניסה לארץ אזי "ושבתה הארץ שבת לה", הנה ידוע שקיים מצות השמיטה, החל רק לאחר שבע שנות כיבוש הארץ ושבע שנות חלוקתה, ולאחר הקדמת "שש שנים תזרע שדך ושש שנים תזמור כרמך", שרק אז, "ובשנה השביעית שבת שבתן יהיה לארץ שבת לה"!!

להיות חדורים בשבת

וההסבר - שתיכף ומיד בכניסה לארץ צריך לדעת שתכלית הכוונה היא "ושבתה הארץ שבת לה", שאז, גם עבודת ה"שש שנים תזרע שדך" חדורה בכוונה הפנימית של "ושבתה הארץ שבת לה".

כלומר: אין הכוונה כאן על החלטה בלבד: שכאשר תבוא השנה השביעית אזי הוא יקיים את הלכות שמיטה - שהרי החלטה זו קיבל כל אחד ואחד מישראל תיכף ומיד בעת אמירת הציווי "בהר סיני", בהכרח שכוונת הכתוב כאן היא, על ענין של עבודה בפועל בכניסה לארץ, שתיכף ומיד "כי תבואו אל הארץ", צריכים להיות חדורים בכוונה הפנימית של "ושבתה הארץ שבת לה", דבר הבא

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת בהר

הדלק"ו מוצש"ק	8:13	6:56
ירושלים	8:16	7:12
תל אביב	8:17	7:04
חיפה	7:58	6:52
ניו יורק		

הפסרה: ויאמר ירמיהו ג' - ארץ זבת חלב ודבש. ירמיהו לב ו-כב)

פרק אבות: פרק ד' הזמנים באה"ק עפ"י שעון קיץ

י"ד ע"י

הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 03-658-4633 טל' E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ת-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

דבר מלך

להכניס חיות במצוות

וכידוע סיפור החסידים, שציציותיו של הבעש"ט היו מתנענעים כדבר חי, וחיות זו נפעלה בדומם דווקא, שהרי ע"פ הלכה צריכים הציצית להיות מדומם (לאחר גז הצמר) וביחד עם זה נעשה בהם חיות כדבר חי ממש, ומכיון שסיפור זה נמסר לחסידים, ועל ידם לכל העולם כולו, - הרי זה לימוד והוראה לכל אחד ואחד מישראל שצריך לפעול ולהכניס חיות בהמצוות. (ערב ל"ג בעומר ה'תשמ"ז)

שנית אעשה, כי למען כל העולם יבינו ישכילו זאת, כי נתתי את הארץ-לישראל אעשה להם עזר כנגד האומות, במה שארמוז בגוף הארץ בריאת העולם, למען יתנו אל ליבם, שהוא למען זכרו כי הוא ית' אשר בראה, נתנה לאשר חפץ לנתנה, ולא דרך לסטאות כבשוה ישראל, והוא בשבת הארץ (ע"י מצות שמיטה) שהוא זכר למעשה בראשית לרמוז בה, כי הוא בראה והוא נתנה,

וזה אמרו "דבר אל בני ישראל כי תבואו אל הארץ אשר אני נותן לכם", למה? כדי שיראו כי אני נותן אותה, ואינם ליסטים שגזלו נחלת גויים, ע"כ "ושבתה הארץ" עצמה שנתתי, שבת לה' להורות בה כי הוא ית' בראה והוא נתנה, וע"כ אין צורך עשות זכר זה גם בחוצה לארץ". (אלשיך)

פרשת בהר

כי תבואו אל הארץ אשר אני נותן לכם (ויקרא כה, ב)

"זוכירה מאמר זכרון-לברכה והביאו רש"י (לפסוק הראשון בבראשית) "אמר רבי יצחק ... שאם יאמרו אומות העולם לישראל לסיטים אתם שכבשתם ארצות שבעה גויים, הם אומרים להם, כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה... וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו".

הנה כי זכר היותו ית' בורא הארץ, הוא נתינת טעם והסר פתחון פה מהאומות, בל יאמרו, כי לא היה להם לישראל חלק ונחלה בכל הארץ אם לא דרך גזילה, וע"כ נאמרה בריאת העולם בתורה,

על כן אחשבה, כי אמר אלוקים הנה זאת

כבר מיום רביעי בשבוע

ניתן לקבל באינטרנט את

שיחת הגאולה

קקובץ גרפי (pdf) וכקובץ txt
www.moshiach.net/blind

צפה ב- 770

להיות בעניינים ב-שבע מאות ושבעים היום אתה יכול לצפות או להאזין בג' התפילות או בכל אירוע חשוב בימות החול ובזמן אמת! באתר 770live.com באינטרנט "נחייג ונשמע" 08-949-3770

לעילוי נשמת

הר"ר יצחק שלמה בן הרי"ר אברהם צבי בן שלום זצ"ל נלב"ע י"ב אייר ה'תש"ן ת. נ. ג. ב. ה.

לעילוי נשמת

ר' ראובן ב"ר שניאור זלמן ע"ה אלפרשטיין נפטר ט"ז אייר ת. נ. ג. ב. ה.

גיאולוגיה וגאולה

עפ"י שיחת-קודש הרבי מלך המשיח של"ו

מעיקרי תורת הבעש"ט - מכל דבר שיהודי רואה או שומע עליו ללמוד הוראה בעבודת ה'. ובפרט במילוי השליחות האחת והיחידה - קבלת פני משיח צדקנו. אז מה ניתן ללמוד כשפוגשים ב... הר".

לכבוש את ההר

"הר" - מורה על הגבהה. בספר "תורת חיים" (בראשית כ, א ועוד) לאדמו"ר האמצעי מוסבר שה"הר" הינו ה-צומח שבדומם. בהיות וכדור הארץ הוא ציור קומה שלם (בריאה שלמה בפני עצמה), ובמילא, יש בו בעצמו גם ענין הצומח - הר שצומח ומתנשא מעל המישור.

אמנם, לכאורה אנו עדים לתופעה הפוכה (כמבואר גם בספרי חכמי הטבע) - שהרים נעשים קטנים יותר, כתוצאה ממי הגשמים ומי הנהרות שסוחפים ועוקרים מאדמת ההרים, ולכן, נדרשות פעולות מיוחדות לשמור על שלמות ההר, כך שלא זו בלבד שההר אינו צומח וגדל יותר, אלא אדרבה, שהולך ומתקטט!?

עבורנו אין צורך להביא ראיה והוכחה מספרי חכמי הטבע או מהנראה במוחש כ' - מכיון שהדבר מפורש בפסוק (מלכים א, יט, יא): "ורוח גדולה וחזק מפרק הרים".

וההסבר: הסיבה לכך ש"רוח ... מפרק הרים" דוקא ואינה פוגעת במישור, היא - מפני שמישור אינו מפריע להילוך הרוח, משא"כ ההר, שמצד גבהותו מנגד להילוך הרוח, ולכן, מעצמת הרוח מתפרקים חלקים מההר.

ומכיון שכן, הרי, מאותה סיבה נעשה גם גידול וצמיחה בהר - כי, כאשר הרוח נושאת עמה עפר, היא אינה מורידה אותו בשטח המישורי, אלא דווקא כאשר היא פוגעת בהר. העפר וכו' המצטבר שם גורם להגבהת ההר, צומח שבדומם.

ונמצא, שבפעולת הרוח על ההר - ב' אופנים: (א) "רוח ג' מפרק הרים", (ב) רוח שמגדיל ומצמיח ההרים. ובהתאם לכך ישנם ב' סוגי הרים - הרים שמתקטנים, והרים שצומחים וגדלים.

וביאור הענין בעבודת האדם - ע"פ המבואר באבות דרבי נתן (פרק לא) ש"כל מה שברא הקב"ה בעולמו ברא באדם".

"הר" - מורה על רגש ההגבהה, אלא, שענין זה יכול להיות בב' אופנים: (א) באופן בלתי-רצוי - גאווה וישות שצריכים לבטל כו', "מפרק הרים", (ב) ובאופן רצוי - הגבהה שמנצלים לעניני קדושה.

"הר" - בהיותו באופן של גאווה וישות, "שמגביה את עצמו בגסות... שרש כל הרע" (לקו"ט-תורה טו, ב) - הרי זה ענין בלתי-רצוי שצריכים לבטלו. ועל זה באה ההוראה מענין ה"רוח". מפרק הרים - שצריך לדעת שהגסות אינה מביאה לגידול וצמיחה, ואדרבה היא גורמת לירידה וחלישות המציאות, שנעשה למטה מדרגת הדומם, "מפרק הרים", ביטול מציאותו.

ובפרט כאשר יעמיק ויתבונן שהגאווה והישות הוא ענין בלתי-רצוי כו', אזי "יערה עליו רוח ממרום", "רוח" של טהרה וקדושה, שע"ז יתבטל לגמרי ("מפרק") רגש הגאווה והישות ("הרים").

ולעומת זאת. יש לנצל את ענין ההגבהה כדי להוסיף בעניני טוב וקדושה, כגון: בפעולה על הזולת - הרי, אינו דומה השפעת סתם אדם להשפעתו של אדם מכובד וחשוב (בהינתן "הר"), שדבריו מתקבלים יותר כו'. ועד"ז בנוגע להשתדלות בטובת הזולת הבאה ע"י אדם מכובד וחשוב, שתגדל השפעתה לאין-ערוך. (עפ"י שיחת-קודש בהר-בחוקתי 'תשמ"ז)



נפלאות עכשיו

חזיון או מציאות

רציניות. הוא התקרב למיטתה וסימן לה בידיו לקום.

את דמותו הכירה רק מהתמונות. היא הרגישה כיצד מבט עיניו מחלחל ויורד לכליותיה, אם כי הישרה בה שלוה פנימית.

כמה זמן נמשך החזיון לא ידעה, אך כשהתעוררה מצאה את עצמה יושבת במיטה כשידיה מושטות קדימה. האחות שנכנסה לחדר הייתה המומה, היא ניסתה לדובב את שרון, אך זו שקעה בתרדמה עמוקה. כשפקחה את עיניה - עמדה אמה סמוך למיטתה.

"אמא, אני אהיה בריאה", לחשה שרון מתוך אמונה פנימית עמוקה.

ג'י אחיה של שרון, הגיע לביתו לאחר יום עבודה ונרדם כשבגדיו על גופו. הידיעות אודות שרון הוגיעו את נפשו.

הוא היה שבור בגוף ובנפש.

היתה זו שינה חטופה, אך... לפתע ראה את עצמו נכנס לחדרה בבית הרפואה ורואה אותה על סף גסיסה. הוא נעמד ליד מיטתה,



בוכה למול עיניה העצומות. לפתע הבחין ביהודי, עטור זקן שסבר פניו רציניות, מתקרב למיטתה ומסמן לה בידיו לקום.

אחותו פקחה את עיניה וזיק של חיים ניצת בעיניה הכבויות. האיש עם הזקן הלבן פנה ועזב את החדר..

ג'י הקיץ משנתו הטרופה. צביטה עמוקה לפתח את לבו. הוא קם ויצא לבית הרפואה. שם פגש את אימו כאשר שרון מספרת לה בהתרגשות על דבר החזיון... אותו ראה הוא בעצמו...

הרופאים פכרו ידיים, לא הבינו מה קורה, אך כעבור שבוע בלבד שוחררה מבית הרפואה, וחודש לאחר מכן שבה לעבודתה, ב"ה.

(הסיפור התפרסם במלואו ב'בית משיח')

שרון סקוויל, מורה במוסד החב"ד "בית רבקה" במלברן שבאוסטרליה, לא הגיבה לצלול הטלפון בביתה בעיצומו של יום השבת. חמישה צלצולים רדפו זה את זה, ואז נשמע הקול במזכירה האלקטרונית.

"שבת שלום לך שרון, מדבר ד"ר שטיין, אני יודע שאת לא מרימה את הטלפון כי היום שבת, אבל מדובר בפיקוח נפש, בחיים שלך - אנא הרימי את האפרכסת..."

ביד רועדת הרימה את האפרכסת הטלפון וענתה לפנייתו של הרופא.

"לפני ימים אחדים קיבלת תרופה מסויימת, אך התברר כי תרופה זו מסוכנת ביותר עבורך. עלך להגיע מייד לבית-הרפואה.

שרון החווירה. הזמינה מונית לבית-הרפואה שם בפתח המיון המתינו לה כבר הרופאים והיא הוכנסה מיד לסדרת בדיקות.

כעבור שעות מספר התבשרה בבשורה הנוראה כי איבדה את הכדוריות הלבנות בדמה כתוצאה, מאלרגיה לתרופה שקיבלה לפני זמן מה..

"אבל אני מרגישה טוב" אמרה לרופא.

והוא נענע בראשו בשתיקה עצובה.

כבר למחרת החלה להרגיש חולשה כללית, רפיון ותשישות. כדוריות הדם שלה נהרסו במהירות. כוחה תש לחלוטין. בקושי יכלה להניע את ידיה.

כמבעד לערפל שמעה את האחות "האם תוכלי לדבר בטלפון?" מעבר לקו היתה מרת אלה באלסופסקי, מנשות חב"ד במלברן, אשר ביקשה הסכמתה לכתוב עבורה לרבי מה"מ שליט"א לבקשת רפואה שלמה.

שרון הספיקה למסור את שמה ושם אמה, כשצבע הקיר הלבן הטשטש לעיניה והיא איבדה את הכרתה. מנהרה ארוכה וחשוכה נפערה מולה.

לפתע ראתה לפתע את דמותו של הרבי שליט"א מלך המשיח בפנים

ח ומש תהילים תניא ערכת הבטיחות של ימות המשיח

בהמלצת הרבי שליט"א מלך המשיח בכל רכב קופת צדקה וספר חת"ת

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.

חייג לברכה: 08-949-3770

לפרסם בקרב ידידים וחברים!

פרפראות ורמזים בגאולה

מנחם = צמח

ג' פעמים ביום אנו מתפללים "את צמח עבדך מהרה תצמיח". ואכן "צמח" גם הוא משמותיו של משיח צדקנו: "צמח" = 138 = "מנחם".

(עפ"י "שושן סודות" להרמ"ה הובא בשל"ה. מתוך הספר "עתה ידעת" להרב חיים ששון)

תהלוכות ל"ג בעומר

צד הקדושה שבדבר - לעשות את זה אומנם ברעש גדול אבל ב"רעש דקדושה". אחד ההדגשים שנולדו מאותה הערה היתה הדגשה בכל פרסום על התהלוכה כי כל משתתף יקבל "ספרון קודש".

ואכן מזה כמה שנים שלקראת ל"ג בעומר יו"ל ספרון צבעוני מהודר לילדים, השוזר בסיפורו מידות טובות יחד עם תיאור מופת מהרבי שליט"א מלך המשיח. יוזם ומפיק הספרונים הוא הרב יצחק ליפשי, מנהל בית חב"ד בעיר צפת.

משיחי - אלו ילדי ישראל

גם השנה הפיק הרב ליפשי ספרון כזה, מעוטרי בציורים, במרכזו עומד סיפור נבואי מרתק של הרבי מה"מ שיל"ו מתקופת מלחמת ששת הימים.

כובעים מעוטרים בסיסמת "אנו רוצים משיח עכשיו", דגלונים משיח, בלונים, שלטי נשיאה, הינם חלק מהמגוון העשיר של אביזרי פרסום ל"ג בעומר הממתנים לילדים ביום שלישי.

מאפיינים רבים ליום זה הקושרים אותו לגאולה האמיתית והשלמה. ביום זה גילה רשב"י שפע רב של סודות התורה והרי ידוע מענה המשיח לבעש"ט בתשובה לשאלתו "אמתי קאתי מר?" - (מתי יבוא כבודו לגאול את ישראל?) "לכשיפוצו מעינותיך חוצה".

על הקשר המיוחד שבין ילדי ישראל למשיח, העידו כבר חכמינו ז"ל והודיעו במדרשם: "אל תגעו במשיחי" אלו תינוקות של בית רבן" ובפרט ברגעים אלה בהם מתגלה הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.



בכינוסים ותהלוכות

הרכב ומבנה התהלוכות זהה בדרך כלל בכל המקומות והוא כולל שירה וזמרה, אמירת י"ב הפסוקים, סיפור ל"ג בעומר, הופעה אומנותית ועריכת הגרלה בין הילדים המשתתפים. התהלוכה עצמה מתבצעת במסלול מרכזי בעיר כפי שנקבע בראש ובאישור הרשויות המתאימות.

לעידוד הילדים

לעידוד הילדים להשתתף באירוע משתמשים גם באמצעים בלתי שיגרתיים, כמו: אקרובטיקה אווירית של מטוס, נחיתתו של מסוק והעלאתו של ילד מצטיין לטיסה בשמי האזור. לפני כ-15 שנה העיר הרבי שליט"א כי יש להדגיש במסע הפרסום לקראת התהלוכה, את

ביום שלישי הקרוב, י"ח באייר - יום ל"ג בעומר יום ההילולא של רבי שמעון בר יוחאי, רשב"י, נהיה עדים וגם שותפים, בעזהש"ת לתופעה יחודית, אשר במהלך השנים האחרונות נעשתה לחלק מהווי היהודי בארץ הקודש ובעולם כולו - כנוסי ותהלוכות ל"ג בעומר, העומדים בסיסמת "באהבת ישראל נביא את הגואל".

במהלכם של כינוסים אלה, נשמע שוב את רבבות ילדי ישראל כשהם זועקים, בהבל פיהם של תינוקות של בית רבן, הבל שאין בו חטא, את שנים עשר הפסוקים ומאמרי חז"ל אותם מבקש הרבי שליט"א מלך המשיח ללמוד ולדעת בעל-פה, להם הצטרפה הכרזת הקודש "חי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

עשרים שנה של תהלוכות

עשרים שנה עברו מאז הורה הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, על קיומם של כינוסים ותהלוכות אלה בארץ הקודש וברחבי העולם. עשרים שנה, במהלכם חונכו רבבות ילדים מישראל להדגיש בגאון את יהדותם כשהם זועקים מעומק ליבם הטהור את ה"שמע ישראל ה' אלוקינו ה' אחד".

יש לציין כי ב-"770" שבניו יורק, נערכו כינוסים ותהלוכות אלה כבר שנים רבות לפני כן, בהשתתפות הרבי מלך המשיח שיל"ו הנושא דברים בפני אלפי הילדים, כ"י.

עשור השנים האחרון, עשור הניסים והנפלאות (תשנ"א -תש"ס) הותיר אף הוא את רישומו באופיין של תהלוכות וכינוסים אלה, שנעשו גם הן לחלק ממשורת הגאולה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

לא לסרב ל"הזמנות"

במענה על מכתבו... נהייתי לקרות בו אשר הוטב מצב העסק, ומה שכתב אשר מפני סיבות ה'ה מוכרח לסרב לקבל יותר הזמנות לא נראה לי הנהגה זו כלל,

וכשמראים הצלחה מרחיבים הצינור הרי צריך להרחיב הכלים למטה לקבל ההשפעה ולא לאמר שעדיין אינם מוכנים כלים לקליטה, ולכן אינו מקבל ההזמנה,

וגם בגשמיות אין הנהגתו מתאימה, כי הרי זה שמסרב לקבל הזמנותיו בטח יחפש המזמין סוחר

אחר ואין זה ענין חד פעמי.

אגרות הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תרע"ח

שותפות עם חוזה

נהנית מהסברא לעשות שותפות עם הו"ח (הוותיק וחסיד) אי"א (איש ירא אלוקים) עוסק בצ"צ (צורכי ציבור) ...

שבכלל נכונה הצעה זו מכמה טעמים אף שמוכן שצריכים להתדבר על הפרטים בזה, ועל פי הנהגת חכמינו זכרונם לברכה, טוב שיהיו כל התנאים בכתב למען שלא ישאר כל מקום לספק, ובמילא ישרה השלום ביניהם, לא רק השלום במעשה, שלא נחשד חסיד על מעשה ח"ו, אלא גם השלום בלב ובפנימיות. (מאגרת ג'תרע"ח)

חדש!!! חדש!!! חדש!!! חדש!!!

מבצע הפצה ענק

לאור ההצלחה המרשימה של הספר "עתה ידעתי" יצא לאור המהדורה השלישית (תוך שנה) מיוחדת לשנת היוובל לנשיאות, בפורמט בינוני להפצת ענק מבצע עולמי יחודי:

ח"י עם משיח

מעתה כל אחד ואחת יוכלו להיות שותפים בהפצת בשורת הגאולה והגואל ע"י הפצת הספר "עתה ידעתי" 23 פרקים, 677 עמודים, מנוקד, יצירת מופת לכל הרמות, אוצר אדיר של מקורות, הוכחות, ורמזים אודות **הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח**

במחיר הפצה מיוחד - **18 ש"ח בלבד!!!** (למזמינים מ-10 ספרים לפחות) (מחיר ליחידה 25 ש"ח)

טל' מוקד ההפצה העולמי **02-572-5777 02-580-626**

דירה למכירה

דירה 4 חדרים, בבניין דו-קומתי * 90 מ"ר * אופציה להוספת בניה של 23 מ"ר * מקום שקט ומרכזי * מרפסות * מזגנים * שירותים כפולים * טל': 03-507-7163

דירה להשכרה

רח' אלי כהן בבת ים מתפנה בעוד חודשיים \$ 480 (כולל ארנונה) טל': 09-898-5432 052-302-276 מרת שושנה

שידוכים

"שידוכי תפארת" **שדכנית חב"דית** **מרת דליה מזרחי** טל': 03-938-3037

ערוץ 7 בלוויין

ש.דיגטלי לוויין 707 INTELSAT west-1 Freq.10995 Sy.Rta.10000 pl. Ver FEC. 3/4

שידורי רדיו בעברית Bezeq mcp.2 trak 3 L **שידורי רדיו ברוסית** Bezeq mcp.2 trak 4 L מחצות לילה עד 7:00 בערב **שידורי רדיו בצרפתית** מ 7:00 עד 9:00 בערב **שידורי רדיו באנגלית** מ 9:00 עד 12:00 בלילה